
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.108.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2110.12.2023 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. dostosowanie bazy 

danych EGIB do obowiązujących przepisów prawa w podziale na trzy części. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), § 10 

ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór najkorzystniejszych 

ofert złożonych przez następujących wykonawców:  

w zakresie części I:  

„to fix XYZ” Sp. z o.o. , ul. Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin NIP: 6731897120, który zaoferował: 

- cenę brutto: 47 600,00 zł  

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

w zakresie części II:  

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów NIP: 8130333537, który zaoferował: 

- cenę brutto: 18 533,03 zł  

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

w zakresie części III:  

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów NIP: 8130333537, który zaoferował: 

- cenę brutto: 7 496,85 zł  

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

 
§ 2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012, paragraf 4300. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.108.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2110.12.2023 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. dostosowanie bazy 

danych EGIB do obowiązujących przepisów prawa w podziale na trzy części. 

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty:  

Nr 
oferty  

Wykonawca  

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Łączna 
punktacja 
(K1+K2) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

ZAOFEROWANA 
CENA BRUTTO 
(ZŁ)  

Waga 60% 

Rękojmia za 
wady (w 
miesiącach) 

Waga 40% 

Punkty - 
cena  (K1) 

Punkty - 
RĘKOJMIA  
(K2) 

Część I 

1 

GEO-SAW-GIS spółka cywilna Mateusz Sawicki & 
Rafał Siwka  
ul. Roosevelta 120, 62-200 Gniezno, NIP: 
7842488661 

63 960,00 44,65 72 40 84,65 

2 

„to fix XYZ” Sp. z o.o., ul. Cyfrowa 6, 71-441 
Szczecin,  
NIP: 6731897120 

47 600,00 60,00 72 40 100,00 

3 

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 
35-328 Rzeszów, 
NIP: 8130333537 

49 224,60 58,02 72 40 98,02 

4 

OPEGIEKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. ALEJA TYSIĄCLECIA, nr 11, 82-300 Elbląg  
NIP: 5780004498 

58 425,00 48,88 72 40 88,88 

Część II 

1 

GEO-SAW-GIS spółka cywilna Mateusz Sawicki & 
Rafał Siwka  
ul. Roosevelta 120, 62-200 Gniezno, NIP: 
7842488661 

25 461,00 43,67 72 40 83,67 

2 

„to fix XYZ” Sp. z o.o., ul. Cyfrowa 6, 71-441 
Szczecin,  
NIP: 6731897120 

18 905,00 58,82 72 40 98,82 

3 

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 
35-328 Rzeszów, 
NIP: 8130333537 18 533,03 60,00 72 40 100,00 

4 

OPEGIEKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. ALEJA TYSIĄCLECIA, nr 11, 82-300 Elbląg  
NIP: 5780004498 

23 985,00 46,36 72 40 86,36 



Część III 

1 

GEO-SAW-GIS spółka cywilna Mateusz Sawicki & 
Rafał Siwka  
ul. Roosevelta 120, 62-200 Gniezno, NIP: 
7842488661 

8 241,00 54,58 72 40 94,58 

2 

„to fix XYZ” Sp. z o.o., ul. Cyfrowa 6, 71-441 
Szczecin,  
NIP: 6731897120 

8 705,00 51,67 72 40 91,67 

3 

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 
35-328 Rzeszów, 
NIP: 8130333537 

7 496,85 60,00 72 40 100,00 

 

Ustalenia komisji przetargowej:  

Komisja ustaliła, iż w ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty podlegające  

w rozumieniu art. 224 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. 

z 2022r., poz. 1710 ze zm.) wyjaśnieniu tj.:, 

- „to fix XYZ” Sp. z o.o. , ul. Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin NIP: 6731897120 – w zakresie części I i II,  

- OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów NIP: 8130333537 – w zakresie części I i II.  

W przedstawionych wyjaśnieniach wykonawcy szczegółowo wyjaśnili sposób kalkulacji oferty oraz 

uwzględnili wszystkie koszty związane z realizacja zamówienia. Wobec powyższego komisja uznała, iż badane 

oferty nie zawierają cen rażąco niskich.  

Komisja przetargowa stwierdziła również omyłkę rachunkową w ofercie OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna,  

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów NIP: 8130333537  (w zakresie części II) polegającą na zaokrągleniu podatku 

VAT. W związku z tym oferta wykonawcy wymagała poprawienia zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 2.   

 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 

1710 ze zm.) komisja przetargowa rekomenduje wybór najkorzystniejszych ofert złożonych przez   

następujących wykonawców: 

w zakresie części I:  

„to fix XYZ” Sp. z o.o. , ul. Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin NIP: 6731897120, który zaoferował: 

- cenę brutto: 47 600,00 zł  

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

w zakresie części II:  

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów NIP: 8130333537, który zaoferował: 

- cenę brutto: 18 533,03 zł  

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

w zakresie części III:  

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów NIP: 8130333537, który zaoferował: 



- cenę brutto: 7 496,85 zł  

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

 
Przedmiotowe oferty uzyskały największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych  

w ramach poszczególnych kryteriów oraz spełniają wymagania określone w SWZ.  


